— 1 —

国家棉花产业联盟文件

国棉联盟〔2025〕004 号 签发人：李付广

国家棉花产业联盟关于公布 2024-2025
年度第五批 CCIA 棉花认证结果的通知

各有关单位：

根据各 CCIA棉花认证基地提交的国家公检入库原棉批次报

告及其相关数据，经联盟秘书处审核并按照团体标准《高品质细

绒棉 原棉》（T/CPQS T0009-2023）规定的纤维品质分档和指标

要求评估，认证 2024-2025年度第五批 CCIA棉花 121批。现将

认证原棉的批号及其相关信息（详见附件）予以公布。

希望各 CCIA棉花认证基地继续提交国家公检入库原棉批次

报告和数据等资料至联盟秘书处，以便于持续开展 CCIA原棉认

— 2 —

证工作；同时，希望各用棉单位、品牌企业等积极采购使用 CCIA

棉花，并联系联盟秘书处对接开展棉纱、棉织品、棉制品等的

CCIA认证，以及申请使用国棉“CCIA”品牌，共同推动我国棉花

“一二三产”深度融合高质量发展，持续创响“CCIA”国家棉花品牌。

特此通知。

附件：2024-2025年度第五批 CCIA棉花认证结果信息表

国家棉花产业联盟

2025年 7月 22日

国家棉花产业联盟秘书处 2025年 7月 22日印发

— 3 —

附件

2024-2025年度第五批 CCIA棉花认证结果信息表
（共 121批）

序号 批号
加工

类型
长度
/mm

断裂比强度
/(cN/tex)

马克

隆值

回潮

率/%
含杂

率/%

长度整

齐度指

数/%
颜色级占比 件数 公重/t 轧花厂名称

认证

档级

1 660842
42148

机采

棉
30.2 30.5 4.4 5.8 2.4 83.1

白棉 3级
(31：96.80%，41：3.20%)

186 43.732
图木舒克市准噶尔棉业有

限公司
AAA

2 650462
42115

机采

棉
30.8 31.8 4.4 6.3 2.0 83.3

白棉 3级
(31：91.40%，41：8.60%)

186 42.753 新疆丰汇棉业有限公司 AAA

3 650462
42140

机采

棉
30.2 30.5 4.2 6.4 2.2 83.5

白棉 3级
(21：11.80%，31：
86.00%，41：2.20%)

186 43.301 新疆丰汇棉业有限公司 AAA

4 650462
42061

机采

棉
31.0 32.2 4.4 5.4 2.2 83.4

白棉 3级
(31：92.50%，41：7.50%)

186 43.380 新疆丰汇棉业有限公司 AAA

5 650462
42169

机采

棉
30.1 31.4 4.6 6.4 2.1 83.2

白棉 3级
(21：0.50%，31：88.70%，

41：10.80%)
186 42.161 新疆丰汇棉业有限公司 AAA

6 661202
42142

机采

棉
29.7 30.8 4.5 5.8 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.293
新疆丰达棉麻有限公司图

木舒克一分公司
AA

7 661202
42145

机采

棉
29.6 30.6 4.4 5.9 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.950
新疆丰达棉麻有限公司图

木舒克一分公司
AA

— 4 —

8 661202
42173

机采

棉
30.4 29.8 4.0 5.9 2.4 83.0

白棉 3级
(21：12.90%，31：87.10%)

186 42.684
新疆丰达棉麻有限公司图

木舒克一分公司
AA

9 660842
42121

机采

棉
29.4 30.1 4.5 5.9 2.4 83.0

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 42.891
图木舒克市准噶尔棉业有

限公司
AA

10 660842
42150

机采

棉
30.1 29.2 4.4 5.8 2.2 83.2

白棉 3级
(21：3.20%，31：96.80%)

186 42.011
图木舒克市准噶尔棉业有

限公司
AA

11 660302
41080

机采

棉
29.6 30.8 4.6 6.4 2.3 83.3

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.776
铁门关永瑞供销有限公司

双丰一厂
AA

12 660302
41093

机采

棉
29.9 30.3 4.6 7.1 2.1 83.0

白棉 3级
(21：14.00%，31：86.00%)

186 43.051
铁门关永瑞供销有限公司

双丰一厂
AA

13 660302
41104

机采

棉
29.9 30.7 4.5 6.6 2.4 83.1

白棉 3级
(21：17.20%，31：82.80%)

186 42.530
铁门关永瑞供销有限公司

双丰一厂
AA

14 661202
41082

机采

棉
29.7 29.8 4.5 6.0 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.238
新疆丰达棉麻有限公司图

木舒克一分公司
AA

15 655662
41171

机采

棉
29.2 30.9 4.6 6.1 2.1 83.2

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.140 沙湾市元康棉业有限公司 AA

16 661582
41120

机采

棉
29.5 30.1 4.5 6.3 2.4 83.6

白棉 3级
(21：5.40%，31：82.30%，

41：12.30%)
186 42.138

新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇六团分公司
AA

17 661622
41024

机采

棉
29.1 30.9 4.6 6.2 2.3 83.0

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 42.582
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖一场分公司
AA

18 661622
41025

机采

棉
29.2 29.6 4.5 5.6 2.3 83.1

白棉 3级
(31：90.90%，41：9.10%)

186 42.824
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖一场分公司
AA

19 661632
41049

机采

棉
29.4 30.5 4.4 5.8 2.1 83.0

白棉 3级
(31：95.70%，41：4.30%)

186 43.252
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖三场分公司
AA

20 661632
41074

机采

棉
29.5 29.7 4.4 5.8 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.446
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖三场分公司
AA

— 5 —

21 661642
41054

机采

棉
29.7 30.7 4.5 5.5 2.0 83.2

白棉 3级
(31：87.10%，41：12.90%)

186 43.130
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖五场分公司
AA

22 661642
41087

机采

棉
29.1 30.8 4.4 5.9 2.3 83.1

白棉 3级
(31：87.10%，41：12.90%)

186 42.792
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖五场分公司
AA

23 662032
41035

机采

棉
29.2 30.9 4.4 6.1 2.4 83.4

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.506
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖七场分公司
AA

24 662032
41044

机采

棉
29.9 30.5 4.3 5.9 2.3 83.6

白棉 3级
(31：88.20%，41：11.80%)

186 43.788
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖七场分公司
AA

25 662032
41047

机采

棉
29.9 30.4 4.5 6.1 2.3 83.5

白棉 3级
(31：90.90%，41：9.10%)

186 42.967
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖七场分公司
AA

26 662032
41085

机采

棉
29.3 30.6 4.3 6.6 2.1 83.2

白棉 3级
(31：99.50%，41：0.50%)

186 42.743
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖七场分公司
AA

27 662042
41012

机采

棉
29.3 30.1 4.4 6.7 2.0 83.0

白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%)

186 42.111
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

28 662042
41013

机采

棉
29.5 30.9 4.4 6.8 2.1 83.3

白棉 3级
(31：94.60%，41：5.40%)

186 42.723
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

29 662042
41015

机采

棉
29.7 30.9 4.3 6.7 2.4 83.2

白棉 3级
(31：91.90%，41：8.10%)

186 42.469
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

30 662042
41024

机采

棉
29.0 30.1 4.4 6.1 2.1 83.0

白棉 3级
(31：91.90%，41：8.10%)

186 42.656
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

31 662042
41038

机采

棉
29.1 30.8 4.6 6.4 2.1 83.4

白棉 3级
(31：94.60%，41：5.40%)

186 42.842
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

32 662042
41057

机采

棉
29.3 30.9 4.5 7.1 2.1 83.0

白棉 3级
(31：93.50%，41：6.50%)

186 42.156
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

33 662042
41087

机采

棉
29.3 30.5 4.4 6.3 1.7 83.3

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.079
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

— 6 —

34 662042
41088

机采

棉
29.2 30.3 4.5 6.4 2.3 83.2

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 42.980
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

35 662042
41102

机采

棉
29.4 30.7 4.5 6.2 2.4 83.4

白棉 3级
(21：1.60%，31：96.20%，

41：2.20%)
186 42.792

新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖四场分公司
AA

36 661562
41026

机采

棉
29.7 29.7 4.5 5.9 2.3 83.4

白棉 3级
(31：96.80%，41：3.20%)

186 43.142
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

37 661562
41027

机采

棉
29.4 30.7 4.5 6.5 2.4 83.4

白棉 3级
(31：85.50%，41：14.50%)

186 43.222
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

38 661562
41047

机采

棉
29.0 29.5 4.6 5.5 2.3 83.1

白棉 3级
(31：93.50%，41：6.50%)

186 43.657
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

39 661562
41075

机采

棉
29.5 30.5 4.6 6.4 2.3 83.1

白棉 3级
(31：93.00%，41：7.00%)

186 42.878
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

40 661562
41083

机采

棉
29.4 30.8 4.3 6.0 2.4 83.1

白棉 3级
(31：98.90%，41：1.10%)

186 43.672
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

41 661562
41092

机采

棉
29.5 29.9 4.2 6.5 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.834
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

42 661562
41103

机采

棉
29.6 30.2 4.5 5.6 2.4 83.2

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.014
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

43 661562
41114

机采

棉
29.3 29.8 4.3 6.4 2.3 83.0

白棉 3级
(31：98.90%，41：1.10%)

186 43.225
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖二场分公司
AA

44 661572
41021

机采

棉
29.5 30.1 4.4 5.8 2.4 83.1

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.522
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

45 661572
41052

机采

棉
29.8 30.8 4.3 6.2 2.3 83.7

白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%)

186 42.160
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

46 661572
41055

机采

棉
29.4 30.4 4.5 6.1 2.3 83.2

白棉 3级
(31：84.40%，41：15.60%)

186 42.138
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

— 7 —

47 661572
41067

机采

棉
29.3 29.9 4.6 6.2 2.1 83.2

白棉 3级
(31：83.30%，41：16.70%)

186 42.308
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

48 661572
41089

机采

棉
29.5 30.6 4.4 5.7 2.2 83.0

白棉 3级
(31：89.80%，41：10.20%)

186 43.146
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

49 661572
41094

机采

棉
29.5 30.6 4.4 6.1 2.1 83.1

白棉 3级
(31：87.10%，41：12.90%)

186 43.006
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

50 661572
41103

机采

棉
29.3 30.5 4.4 5.8 1.5 83.2

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.750
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

51 661572
41104

机采

棉
29.2 29.4 4.5 5.2 2.0 83.2

白棉 3级
(31：98.40%，41：1.60%)

186 43.585
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

52 661572
41105

机采

棉
29.2 30.1 4.5 5.4 2.1 83.0

白棉 3级
(31：98.40%，41：1.60%)

186 43.768
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

53 661572
41106

机采

棉
29.7 30.2 4.5 5.2 2.4 83.4

白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%)

186 43.365
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

54 661572
41118

机采

棉
29.0 30.8 4.5 5.9 2.2 83.1

白棉 3级
(31：90.30%，41：9.70%)

186 41.831
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖六场分公司
AA

55 661012
41018

机采

棉
29.4 29.6 4.3 5.7 2.2 83.4

白棉 3级
(31：91.90%，41：8.10%)

186 43.805
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

56 661012
41046

机采

棉
29.2 29.8 4.5 6.5 2.3 83.0

白棉 3级
(31：91.40%，41：8.60%)

186 42.719
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

57 661012
41068

机采

棉
29.3 29.8 4.6 5.7 2.4 83.0

白棉 3级
(31：88.70%，41：11.30%)

186 43.982
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

58 661012
41070

机采

棉
29.2 30.1 4.6 5.8 2.0 83.0

白棉 3级
(21：6.50%，31：88.70%，

41：4.80%)
186 43.688

新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

59 661012
41100

机采

棉
29.2 30.8 4.5 6.0 1.7 83.2

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.150
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

— 8 —

60 661012
41103

机采

棉
29.2 30.3 4.5 5.7 2.2 83.1

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 44.020
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

61 661012
41105

机采

棉
29.5 30.7 4.3 5.3 2.1 83.5

白棉 3级
(31：95.70%，41：4.30%)

186 43.032
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
AA

62 661052
41009

机采

棉
29.8 30.6 4.4 6.0 2.4 83.8

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 43.509
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

63 661052
41010

机采

棉
29.3 30.9 4.4 5.7 1.9 83.0

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 44.084
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

64 661052
41020

机采

棉
29.1 30.4 4.6 5.9 2.3 83.0

白棉 3级
(31：89.20%，41：10.80%)

186 42.647
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

65 661052
41028

机采

棉
29.4 30.6 4.6 6.2 2.1 83.5

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 42.679
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

66 661052
41040

机采

棉
29.1 30.8 4.5 6.5 2.0 83.2

白棉 3级
(31：86.00%，41：14.00%)

186 43.458
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

67 661052
41042

机采

棉
29.4 30.4 4.6 6.5 2.0 83.3

白棉 3级
(31：94.10%，41：5.90%)

186 43.417
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

68 661052
41056

机采

棉
29.5 30.9 4.6 6.3 2.3 83.6

白棉 3级
(31：88.20%，41：11.80%)

186 43.452
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

69 661052
41058

机采

棉
29.4 30.5 4.5 6.3 2.3 83.3

白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%)

186 43.654
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

70 661052
41069

机采

棉
29.2 30.3 4.6 6.4 1.8 83.2

白棉 3级
(31：100.00%)

186 44.019
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

71 661052
41077

机采

棉
29.2 29.8 4.5 6.6 2.2 83.0

白棉 3级
(31：90.30%，41：9.70%)

186 43.082
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

72 661052
41079

机采

棉
29.2 30.4 4.6 5.9 2.2 83.1

白棉 3级
(31：95.70%，41：4.30%)

186 43.305
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

— 9 —

73 661052
41088

机采

棉
29.3 30.6 4.5 6.6 2.4 83.0

白棉 3级
(31：90.90%，41：9.10%)

186 43.772
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

74 661052
41101

机采

棉
29.4 30.6 4.4 6.7 2.2 83.2

白棉 3级
(31：96.80%，41：3.20%)

186 43.496
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

75 661052
41113

机采

棉
29.2 30.1 4.5 6.6 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.916
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

76 661052
41118

机采

棉
29.2 30.9 4.5 5.9 2.1 83.0

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 43.271
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

77 661052
41133

机采

棉
29.2 30.0 4.5 6.1 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.753
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖二场分公司
AA

78 661062
41031

机采

棉
29.4 29.8 4.4 5.6 2.3 83.2

白棉 3级
(31：85.50%，41：14.50%)

186 43.203
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖六场分公司
AA

79 660402
41014

机采

棉
29.3 29.7 4.6 5.6 2.1 83.0

白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%)

186 44.427
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖四场分公司
AA

80 660402
41087

机采

棉
29.2 30.7 4.6 6.3 2.4 83.1

白棉 3级
(31：99.50%，41：0.50%)

186 42.894
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖四场分公司
AA

81 660402
41109

机采

棉
29.5 30.5 4.6 6.6 2.2 83.5

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 42.401
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖四场分公司
AA

82 660402
41111

机采

棉
29.2 30.4 4.5 6.4 2.4 83.0

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 42.271
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖四场分公司
AA

83 660412
41022

机采

棉
29.4 29.9 4.5 6.4 2.3 83.2

白棉 3级
(31：94.60%，41：5.40%)

186 43.022
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

84 660412
41029

机采

棉
29.2 29.2 4.6 5.6 2.4 83.0

白棉 3级
(31：88.70%，41：11.30%)

186 42.851
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

85 660412
41038

机采

棉
29.3 30.4 4.3 6.4 2.4 83.0

白棉 3级
(31：96.80%，41：3.20%)

186 42.592
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

— 10 —

86 660412
41055

机采

棉
29.8 30.2 4.3 5.7 2.3 83.4

白棉 3级
(31：91.40%，41：8.60%)

186 43.246
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

87 660412
41057

机采

棉
29.4 30.6 4.5 5.8 2.3 83.2

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 43.246
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

88 660412
41068

机采

棉
29.4 30.5 4.5 6.3 2.0 83.0

白棉 3级
(31：83.90%，41：16.10%)

186 43.156
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

89 660412
41082

机采

棉
29.7 30.2 4.5 5.9 1.8 83.5

白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%)

186 43.573
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇五团分公司
AA

90 660432
41051

机采

棉
29.4 30.0 4.3 5.8 2.4 83.0

白棉 3级
(31：94.60%，41：5.40%)

186 42.912
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖一场分公司
AA

91 660432
41094

机采

棉
29.4 30.9 4.4 5.7 2.3 83.2

白棉 3级
(31：98.90%，41：1.10%)

186 43.453
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖一场分公司
AA

92 660432
41097

机采

棉
29.1 30.1 4.6 6.0 1.9 83.1

白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%)

186 43.734
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖一场分公司
AA

93 660432
41102

机采

棉
29.3 30.0 4.5 6.9 2.4 83.1

白棉 3级
(31：89.80%，41：10.20%)

186 42.471
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖一场分公司
AA

94 661072
41084

机采

棉
29.6 29.7 4.4 5.7 1.7 83.4

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.730
新疆准噶尔棉麻有限公司

共青团分公司
AA

95 661072
41086

机采

棉
29.5 29.0 4.5 5.8 2.4 83.7

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.653
新疆准噶尔棉麻有限公司

共青团分公司
AA

96 661072
41088

机采

棉
29.8 29.3 4.4 5.9 2.4 83.6

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.249
新疆准噶尔棉麻有限公司

共青团分公司
AA

97 661072
41089

机采

棉
29.5 30.2 4.4 6.3 2.4 83.3

白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%)

186 42.306
新疆准噶尔棉麻有限公司

共青团分公司
AA

98 661072
41109

机采

棉
29.1 30.0 4.6 6.0 1.9 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.976
新疆准噶尔棉麻有限公司

共青团分公司
AA

— 11 —

99 650462
41052

机采

棉
29.7 29.7 4.6 6.1 2.3 83.1

白棉 3级
(31：82.80%，41：17.20%)

186 43.584 新疆丰汇棉业有限公司 AA

100 650462
42157

机采

棉
29.8 31.5 4.2 6.3 1.8 83.2

白棉 3级
(21：1.60%，31：96.20%，

41：2.20%)
186 42.741 新疆丰汇棉业有限公司 AA

101 650462
42158

机采

棉
29.9 30.8 4.2 6.3 1.9 83.6

白棉 3级
(31：90.30%，41：9.70%)

186 43.663 新疆丰汇棉业有限公司 AA

102 652202
41092

手摘

棉
29.0 31.0 4.4 6.8 2.2 83.3

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 43.812
沙湾市元一棉业有限责任

公司
AA

103 652202
42070

手摘

棉
29.0 32.3 4.3 6.3 2.3 83.4

白棉 3级
(21：2.20%，31：95.70%，

41：2.10%)
186 43.155

沙湾市元一棉业有限责任

公司
AA

104 660082
41040

机采

棉
29.3 30.1 4.3 6.3 2.4 83.1

白棉 3级
(31：86.00%，41：14.00%)

186 43.201
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

105 660082
41041

机采

棉
29.4 30.8 4.3 6.2 2.2 83.2

白棉 3级
(31：87.10%，41：12.90%)

186 42.838
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

106 660082
41050

机采

棉
29.3 29.4 4.4 6.4 2.4 83.1

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.017
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

107 660082
41054

机采

棉
29.4 30.7 4.5 6.2 2.4 83.1

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.057
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

108 660082
41058

机采

棉
29.2 30.6 4.6 6.5 2.4 83.2

白棉 3级
(31：91.90%，41：8.10%)

186 42.875
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

109 660082
41059

机采

棉
29.3 29.8 4.5 6.1 2.3 83.1

白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%)

186 42.466
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

110 660082
41084

机采

棉
29.5 30.2 4.4 6.8 2.4 83.0

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.734
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

— 12 —

111 660082
41085

机采

棉
29.6 30.1 4.5 6.4 2.4 83.4

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 42.589
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

112 660082
41086

机采

棉
29.7 30.2 4.5 6.4 2.4 83.2

白棉 3级
(31：96.20%，41：3.80%)

186 42.650
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

113 660092
41065

机采

棉
29.6 30.1 4.6 6.3 1.8 83.3

白棉 3级
(31：100.00%)

186 43.751
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇三团分公司
AA

114 660092
42140

机采

棉
29.7 30.4 4.5 5.5 2.2 83.4

白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%)

186 43.104
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇三团分公司
AA

115 655422
41101

手摘

棉
29.4 29.6 4.4 6.8 1.1 83.4

白棉 2级
(21：87.60%，31：12.40%)

186 43.424 阿克苏润德棉业有限公司 AA

116 654962
41062

机采

棉
29.8 29.7 4.6 6.4 1.9 83.9

白棉 3级
(31：97.30%，12：2.70%)

186 42.805
阿克苏地区百隆棉业有限

责任公司
AA

117 660082
41018

机采

棉
29.3 30.4 4.3 6.7 2.1 83.2

白棉 3级
(31：98.40%，41：1.60%)

186 42.742
新疆准噶尔棉麻有限公司

新湖三场分公司
AA

118 661632
41116

机采

棉
28.9 30.4 4.5 6.5 2.4 83.1

白棉 3级
(31：100.00%)

186 42.814
新疆准噶尔棉麻有限公司

芳草湖三场分公司
A

119 661012
41128

机采

棉
29.4 28.5 4.2 5.9 1.5 83.2

白棉 2级
(11：2.20%，21：97.80%)

186 43.072
新疆准噶尔棉麻有限公司

枣园分公司
A

120 661582
41067

机采

棉
28.9 31.1 4.5 5.7 2.1 83.0

白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%)

186 43.087
新疆准噶尔棉麻有限公司

一〇六团分公司
A

121 661202
41097

机采

棉
30.0 28.9 4.2 5.9 2.4 83.2

白棉 3级
(21：3.80%，31：96.20%)

186 42.622
新疆丰达棉麻有限公司图

木舒克一分公司
A